

ارسالی محترم سیف الدین لودین از قندهار :

## گزارش تصویری

قوت های هوایی امریکایی به تاریخ ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ قریه گنج آباد ولسوالی بالابلوک ولایت فراه را بمباردمان نموده که در نتیجه ۱۲۰ تن از هموطنان بیگناه ما کشته و صدها تن دیگر زخمی گردیده اند. در زیر تصاویری از این جنایت را مشاهده کرده می‌توانید :



یک طفل مجروح در ولایت فراه : در دو قریه مربوط به ولایت فراه در اثر یک سلسله حملات هوایی قوت های امریکایی در حدود ۱۲۰ نفر، از جمله غیر نظامیان به قتل رسیده اند.



تصویر يك طفل زخمی افغان در شفاخانه ولایت فراه : عکس از: عبدملک



رئیس پلیس ولایت فراه (عبدالغفار وطندار)، از يك دختر خورد سال، که در اثر حملات هوایی قوت های خارجی زخمی گردیده و در شفاخانه واقع در غرب ولایت فراه در قریه گرانه واقع است دیدن میکند. پلیس دولت افغانستان اظهار نمود که : در درگیری های روز چهارشنبه در اثر حملات قوت های امریکایی در حدود ۱۲۰ نفر هلاک گردیده اند، که اکثریت آن مردم عوام میباشند و این بدترین واقعه در جریان این هشت سال در این ولایت است.



باشنده گان به ویرانی پس از حملات هوایی قوت های خارجی به رهبری امریکا به تاریخ ۵ ماه می ۲۰۰۹ بالای گنج آباد ولسوالی بالا بلوک ولایت فراه، نگاه میکنند.



افغان ها به قربانيان حملات هوایی قوت های خارجی که به تاریخ ۵ ماه می ۲۰۰۹ بالای قریه گرانه صورت گرفت نگاه میکنند. به روز چهار شنبه پلیس افغانستان اظهار کرد که در اثر این حملات به رهبری آمریکا در حدود ۱۲۰ نفر کشته شدند که اکثر آنها غیر نظامیان میباشند و این بزرگترین تلفات است در طی حدود هشت سال اخیر.



یک طفل زخمی افغان در یک شفاخانه واقع در غرب ولایت فراه در ششم ماه مه سال ۲۰۰۹ . پولیس افغانستان به روز ۴ شنبه گفت که : در اثر حملاتی هوایی قوت های خارجی به رهبری امریکا در حدود ۱۲۰ نفر کشته شدند بسیاری از آنها غیر نظامیان میباشد و این بدترین واقعه در طی هشت سال اخیر است.



یک فرد دهاتی افغان زخمی شده و در میان خرابه های که در اثر حملات هوایی قوت های ائتلاف به تاریخ ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ بالای ولسوالی بالا بلوک ولایت فراه صورت گرفته است، ایستاده است. صلیب سرخ به روز چهارشنبه گفت که: در اثر بمباران قوت های امریکایی ده ها نفر زنان و کودکان به قتل رسیده اند و اجساد آنها نیز موجود است.



یک پسر با یک کراچی دستی در بالای قبرستان واقع در گنج آباد ولسوالی بالا بلوک ولایت فراه که به تاریخ ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ در اثر حملات هوایی کشته شده اند دیده میشود. دهها تن از باشندگان، از جمله زنان و کودکان نیز در اثر این حملات روزهای دو شنبه و سه شنبه در خانه های شان به قتل رسیدند. که این تصاویر توسط کمیته صلیب سرخ تهیه گردیده.



گزارشگر کمیته صلیب سرخ مینویسد : باشنده گان گنج آباد ولسوالی بالا بلوک ولایت فراه به خرابه های که در اثر حملات هوایی ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ قوت های امریکایی صورت گرفته است جمع شده اند. در اثر حملات مذکور که به روز دوشنبه صورت گرفت، دهها تن از باشنده گان، از جمله زنان و کودکان، کشته شده و خانه های خود را از دست داده اند..



گزارشگر کمیته بین‌المللی صلیب سرخ : یک پسر بر سر قبر یکی از اعضای خانواده اش که پس از حملات هوایی بالای گنج آباد ولسوالی بالا بلوک قوت های امریکایی به تاریخ ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ کشته شده است دیده میشود . دهها تن از مردم، از جمله زنان و کودکان، در اثر این حملات به روزهای دو شنبه و سه شنبه به قتل رسیده اند..



تجمع ده ها تن از باشندگان، پس از حملات قوت های ائتلاف به تاریخ ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ در قسمت غرب ولایت فراه بالای ولسوالی بالابلوک ولایت فراه که باعث ویرانی ده ها خانه وار گردید است. کمیته بین المللی صلیب سرخ اضافه میکند که شما در فلم میتوانید ده ها تن از زنان و اطفال بیگناه را که کشته شده اند مشاهده کنید.



باشندگان گان ولسوالی بالابلوک ولایت فراه محفل دفن کشته شده گان را که در اثر حملات قوت های امریکایی در بخش غربی آن ولایت که به تاریخ ۵ ماه می سال ۲۰۰۹ صورت گرفته، مشاهده میکنند. به روز ۴ شنبه نماینده صلیب سرخ اظهار کرد که: در این حادثه زنان، کودکان و باشندگان آن محل به قتل رسیده اند که فیلمها و اسناد وقوع حادثه موجود است.

گزارشها حاکی از آنست که صدها نفر در ولایت فراه، در غرب افغانستان، در اعتراض به کشته شدن غیرنظامیان در یک عملیات جنایتکارانه هوایی نیروهای امریکایی، دست به تظاهرات زده

اند. این تظاهرات به خشونت کشیده شده و در حالی که تظاهرکنندگان بسوی ساختمانهای دولتی و نیروهای پلیس سنگ پرتاب می کردند، شاهدان عینی می گویند، تظاهرکنندگان شعارها "مرگ بر آمریکا، مرگ بر اشغالگران" را سر داده و خواستار خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان شدند. پلیس برای متفرق نمودن تظاهرکننده گان خشم گین دست به تیراندازی هوایی زده و برخی گزارشها حکایت از آن است که شماری از تظاهرکنندگان در این خشونتها زخمی شده اند. این تظاهرات در حالی صورت گرفت که حامد کرزی، رئیس جمهور افغانستان در حال بازدید از ایالات متحده امریکا بود.

بمباران هوایی نیروهای امریکایی در منطقه بالابلوک ولایت فراه که "دهها" هموطن بیگناه ما را کشت و صدها تن را به خاک خون کشید، بر مذاکرات رئیس جمهور کرزی با باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا سایه افکند.

15.05.2009